
Adresa	Križeva	12,	21000	Split,	Chorvatsko
Kancelář	+385	21	394	527
Mail	info@croatiapropertysales.com
Web	www.croatiapropertysales.com

Brač,	stavební	pozemek,	na	prodej,	717.725	€,	ID:	1538

7.555	m²
VELIKOST
POZEMKU

330	m
OD	MOŘE

Výhled	na
moře

.

mailto:info@croatiapropertysales.com
https://www.croatiapropertysales.com/


Detaily	o	nemovitosti

ID 1538

Lokalita Brač

Druh stavební	pozemek

Cena

Orientace sever

Přípojka	pro	napájení

Vodní	přípojka

Kanalizace

Telefon	/	internet

Přístup	autem

Opis	nemovitosti

Stavební	pozemek	jen	za	95	EUR	za	m2

Nabízíme	k	prodeji	tento	velký	stavební	pozemek	na	ostrově	Brač	s	výhledem	na	kanál	na	severním	pobřeží
ostrova.

Nemovitost	se	nachází	v	zastavěné	zóně	s	platným	urbanistickým	plánem,	tudíž	připravena	k	okamžité
zástavbě.

Při	vyvolávací	ceně	95	EUR	za	m2	to	představuje	velkou	šanci	pro	developery,	kteří	hledají	rozsáhlé
pozemky	pro	výstavbu	bytů	nebo	rodinných	domů.

Cena	je	otevřena	rozumným	nabídkám.

Pozemek	je	jen	330	m	od	moře	a	méně	než	15	minut	chůze	od	centra	obce.

Na	prodej	je	buď	pozemek	nebo	akcie	společnosti,	která	je	vlastní	(bez	daně	z	převodu	nemovitosti).

Pro	více	informací	prosím	kontaktujte	naši	kancelář.




